

T. Larsen Holding 2006 ApS

Forsytiavej 20, 4600 Køge

CVR-nr. 29 84 93 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

14/5-19



Thomas Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Larsen Holding 2006 ApS Forsytiavej 20 4600 Køge
	CVR-nr.: 29 84 93 58
	Stiftet: 1. august 2006
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Thomas Larsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	J.E. Pedersen Maskinfabrik A/S, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.125 kr. mod -8.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.212.268 kr. mod 399.887 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.125	-8.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.166.773	411.517
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.207	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.643</u>	<u>-4.816</u>
Resultat før skat	1.220.212	397.951
Skat af årets resultat	<u>-7.944</u>	<u>1.936</u>
Årets resultat	<u>1.212.268</u>	<u>399.887</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.166.773	411.517
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-62.505</u>	<u>-117.030</u>
Disponeret i alt	<u>1.212.268</u>	<u>399.887</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.552.502	5.385.729
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.552.502</u>	<u>5.385.729</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.552.502</u>	<u>5.385.729</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.692.552	2.791.273
Tilgodehavende selskabsskat	165.261	126.606
Tilgodehavender i alt	<u>2.857.813</u>	<u>2.917.879</u>
Likvide beholdninger	<u>161</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.857.974</u>	<u>2.917.879</u>
Aktiver i alt	<u>9.410.476</u>	<u>8.303.608</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.281.438	4.114.665
3 Overført resultat	3.864.788	3.927.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.400
Egenkapital i alt	<u>9.379.226</u>	<u>8.272.358</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	31.250	31.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.250	31.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
Passiver i alt	<u>9.410.476</u>	<u>8.303.608</u>
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	4.114.665	3.703.148
Resultatandel	<u>1.166.773</u>	<u>411.517</u>
	<u>5.281.438</u>	<u>4.114.665</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.927.293	4.044.323
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-62.505</u>	<u>-117.030</u>
	<u>3.864.788</u>	<u>3.927.293</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.